
UnivIS - Raumplan
MS8a/G2-02-04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Bauarbeiten
(nur 17.10.)

N.N.

Di Mi Do

Berufungsvorträge
Evangelische
Theologie
(nur 26.1.)

Jakob

Abteilungstreffen

Pathopsychologie
(nur 8.12.)

Wolstein

Fr

Berufungsverfahren
W3
Evangelische
Theologie
(nur 27.1.)

Jakob

Workhop für
Grundschullehrkräfte

"Philosophieren
mit Kindern"
(nur 11.11.)

Tretter

Vorbesprechung
zu S-Sprache
und Sache
(nur 16.12.)

Archie

Doktorandenprogramm
Biopsychologie
(nur 18.11.)

Priebe

Vorbesprechung
zu
Psychopharmaka
und Drogen:
neuropsychologische
und
neuroanatomische
Grundlagen
(nur 21.10.)

Schmitt

Doktoranden-Kolloquium
(nur 9.12.)

Roßbach

Sa

Workhop für
Grundschullehrkräfte

"Philosophieren
mit Kindern"
(nur 22.10.)

Tretter

Workhop für
Grundschullehrkräfte

"Philosophieren
mit Kindern"
(nur 19.11.)

Tretter

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801,
dekanat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2011 bis 11.2.2012

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 20:03:48


