UnivIS - Raumplan MS8a/G2-02-04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00 09:00 10:00 11:00 12:00	Mo Bauarbeiten (nur 17.10.) N.N.	Di	Mi	Berufungsvorträ Evangelische Theologie (nur 26.1.)	Berufungsverfah W3 Evangelische Theologie (nur 27.1.) Jakob Workhop für Grundschullehrk "Philosophieren mit Kindern" (nur 11.11.)	ren Workhop für Grundschullehrkräfte ''Philosophieren mit Kindern''
14:00 15:00 16:00				Jakob Abteilungstreffer Pathopsychologic (nur 8.12.) Wolstein	und Sache (nur 16.12.) Archie	
17:00 18:00 19:00					Vorbesprechung zu Psychopharmaka und Drogen: neuropsychologis und neuroanatomisch Grundlagen (nur 21.10.) Schmitt	che
20:00 21:00 22:00 23:00					Doktoranden-Ko (nur 9.12.) Roβbach	lloquium